

令和4年5月  
尾張中央農業協同組合

### 振込手数料の改定のお知らせ

いつも格別なお引き立てをいただき、誠にありがとうございます。

さて、このたびJA尾張中央では、令和4年7月1日(金)より、ネットバンク等の他金融機関あて(県内農協あてを除く)振込手数料を下記の通り改定いたします。

今後もより一層のサービス向上に努めて参りますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

#### 振込手数料

手数料の種類		改定前	改定後
JAネットバンク ファームバンキング ホームバンキング 扱い	他金融機関あて (県内農協あて を除く)	5万円未満1件につき 385円	1件につき <b>330円</b>
		5万円以上1件につき 550円	

手数料の種類		改定前	改定後
法人JAネット バンク扱い 振込(都度)・ 総合振込	他金融機関あて (県内農協あて を除く)	5万円未満1件につき 330円	1件につき <b>330円</b>
		5万円以上1件につき 550円	

手数料の種類		改定前	改定後
JAデータ伝送 サービス(AD P)扱い 総合振込	他金融機関あて (県内農協あて を除く)	5万円未満1件につき 330円	1件につき <b>330円</b>
		5万円以上1件につき 550円	

以上